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Kreate Group Oyj nostaa tilikautta 2026 koskevaa liikevaihto- ja EBITA-ohjeistustaan alkuvuoden hyvän kehityksen,

parantuneiden loppuvuoden näkymien sekä yhteisyritys KFS Finland Oy:n osakassopimuksen muutoksen takia, jonka

seurauksena KFS Finland Oy tullaan konsolidoimaan 1.4.2026 alkaen Kreate-konserniin tytäryhtiönä.

Uusi ohjeistus vuodelle 2026

Kreate arvioi, että sen liikevaihto vuonna 2026 kasvaa ja on 510–550 miljoonaa euroa (2025: 315 miljoonaa euroa) ja sen

EBITA kasvaa ja on 18–22 miljoonaa euroa (2025: 10,2 miljoonaa euroa).

Aiempi, 6.2.2026 julkaistu liikevaihto-ohjeistus vuodelle 2026 oli 430–470 miljoonaa euroa ja EBITA-ohjeistus 15–18

miljoonaa euroa.

Uuden ohjeistuksen perusteet:

Kreate-konsernin alkuvuosi on kehittynyt suotuisasti. Konsernin tilauskanta on kasvanut alkuvuonna hyvin ja uudet projektit

ovat lähteneet liikkeelle suunnitellusti. Yhtiöllä on lisäksi edelleen isoja projekteja ja niiden osia kehitysvaiheessa, joiden

odotetaan kirjautuvan tilauskantaan vuoden puoliväliin mennessä. Kaikkiaan yhtiön loppuvuoden näkymät ovat

vahvistuneet erityisesti yksityissektorin asiakkuuksissa. Kreatella on tiedossaan yli 480 miljoonaa euroa vuonna 2026

realisoituvaksi odotettavaa liikevaihtoa huomioimalla nykyinen tilauskanta, vielä kehitysvaiheessa olevat projektit sekä

tietyt neuvotteluvaiheen projektit, joiden sopimusten allekirjoitusta Kreate pitää erittäin todennäköisenä.

Parantuneiden näkymien lisäksi Kreate Group Oyj:n tytäryhtiö Kreate Oy (Kreate) ja Keller Holdings Ltd (Keller) ovat sopineet

KFS Finland Oy:tä (KFS) koskevan osakassopimuksen muuttamisesta 1.4.2026 alkaen, minkä jälkeen KFS raportoidaan

Kreate-konsernissa tytäryhtiönä. Tämän muutoksen arvioidaan kasvattavan Kreate-konsernin liikevaihtoa kuluvalla

tilikaudella noin 30 miljoonaa euroa.

Osakassopimuksen muutoksen taustalla on omistajayhtiöiden halu varmistaa KFS:lle parhaat mahdolliset

toimintaedellytykset itsenäisenä yrityksenä erikoispohjarakentamisen markkinassa Suomessa. Kreaten rooli KFS:ssä

painottuu paikallisen toimintaympäristön asiantuntijuuteen ja Kreatella on jatkossa suurempi vastuu ja päätösvalta yhtiön

operatiivisesta toiminnasta. Keller puolestaan tuo yhtiöön vahvaa teknistä osaamistaan, omia kansainvälisiä

osaamisverkostojaan sekä globaaleihin asiakkuuksiin liittyvää osaamista ja asiakassuhteita. Osakassopimuksen muutoksen

tavoitteena on selkeyttää yhtiön ohjausta ja päätöksentekoa ja varmistaa erikoispohjarakentamisen markkinajohtaja KFS:n

menestys ja kilpailukyky myös tulevaisuudessa. Osakassopimuksen muutoksella ei ole suoraa vaikutusta KFS:n asiakkaisiin,

yhteistyökumppaneihin tai henkilökuntaan. KFS toimii jatkossakin itsenäisenä ja Kreatesta erillisenä toimijana, joka palvelee

laajasti rakentamisen markkinan kaikkia toimijoita.

Kreate ja Keller perustivat KFS:n vuonna 2012 ja ovat siitä alkaen omistaneet yhtiön 50 prosentin tasaosuuksin ja yhteisellä

määräysvallalla. Nyt sovittu osakassopimuksen muutos ei muuta omistusosuuksia, mutta antaa Kreatelle joukon laajempia

oikeuksia, joilla varmistetaan KFS:n kilpailukyky ja nopea päätöksenteko kaikissa markkinatilanteissa. Muutoksen jälkeen

molemmilla omistajilla on KFS:n hallituksessa edelleen yhtäläinen edustus. Kreatella on pysyvästi hallituksen

puheenjohtajuus ja puheenjohtajalla ratkaiseva ääni, mikäli hallituksen päätökset eivät ole yksimielisiä. Puheenjohtajan

ratkaisevan äänen kautta Kreatelle syntyy määräysvalta olennaisiin KFS:n taloudelliseen kehitykseen vaikuttaviin tekijöihin.

Muutokseen asti osakkailla on ollut yhteinen määräysvalta ja KFS on yhdistelty Kreate-konserniin pääomaosuusmenettelyllä.

Muutoksen jälkeen Kreatella on hallituksen yleistoimivallan puitteissa valta päättää KFS:n olennaisista toiminnoista, joilla

vaikutetaan yrityksen tuottoihin ja osakkaiden yhteistä päätöksentekoa vaativat asiat rajoittuvat erikseen sovittuihin

suojaaviin oikeuksiin. Nämä oikeudet koskevat pääosin omistajien asemaa turvaavia rakenteellisia pitkäjänteisiä päätöksiä.

Määräysvallan syntymisestä alkaen KFS yhdistellään Kreate-konserniin tytäryhtiönä. Raportointitavan muutos kasvattaa

Kreate-konsernin raportoimaa liikevaihtoa ja EBITAa. Muutoksella ei ole vaikutusta Kreate-konsernin tilikauden tulokseen.

Muutoksen arvioidaan nostavan tilikauden 2026 osalta Kreate-konsernin liikevaihtoa n. 30 miljoonaa euroa. Yhdisteltävän



uuden kokonaisuuden suhteellinen kannattavuus EBITA-tasolla ei eroa olennaisesti muutosta edeltävän Kreate-konsernin

suhteellisesta kannattavuustasosta. Muutoksen myötä myös KFS:n varat ja velat sisällytetään jatkossa Kreaten

konsernitaseeseen.

Aiempi ohjeistus (julkaistu 6.2.2026)

Kreate arvioi, että sen liikevaihto vuonna 2026 kasvaa ja on 430–470 miljoonaa euroa (2025: 315 miljoonaa euroa) ja sen

EBITA kasvaa ja on 15–18 miljoonaa euroa (2025: 10,2 miljoonaa euroa).

Ohjeistuksen perusteet: Yhtiön ohjeistus perustuu vuonna 2026 realisoituvaksi odotettuun tilauskannan määrään

vuodenvaihteessa sekä yhtiön arvioon kehitysvaiheessa olevien projektien siirtymisestä tilauskantaan. Yhtiön uusi

kalliorakentamisen yksikkö tukee liikevaihdon ja EBITA:n kasvua. Kasvun odotetaan jatkuvan myös Ruotsin markkinassa,

mikä tukee yhtiön kannattavuutta.
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Yhteyshenkilöt

Mikko Laine, Talousjohtaja, Kreate Group Oyj, +358 50 599 9201, mikko.laine@kreate.fi

Timo Vikström, Toimitusjohtaja, Kreate Group Oyj, +358 400 740 057, timo.vikstrom@kreate.fi

Tietoja julkaisijasta Kreate Group Oyj

Kreate Group on Suomen johtavia infrarakentajia. Yhtiö tarjoaa ratkaisuja siltoihin, teihin ja ratoihin, ympäristö- ja

pohjarakentamiseen, kiertotalouteen sekä geoteknisiin tarpeisiin. Vaativien kohteiden erikoisosaaja panostaa

kokonaisvaltaiseen laatuun ja kustannustehokkuuteen. Konsernin liikevaihto vuonna 2025 oli 315 miljoonaa euroa ja yhtiö

työllistää yli 700 henkilöä. Kreate Group on listattu Nasdaq Helsinkiin.
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